



# Przyjmowanie wniosków na preferencyjny zakup węgla w ramach sprzedaży końcowej

## PREFERENCYJNY ZAKUP WĘGLA ZA POŚREDNICTWEM GMINY BRZESKO



Trwa przyjmowanie wniosków na preferencyjny zakup węgla w ramach sprzedaży końcowej.

W związku z przyjętymi zmianami ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych - Urząd Miejski w Brzesku informuje o końcowej sprzedaży węgla kamiennego.

Do sprzedaży pozostało około 450 ton w sortymentach: orzech, kostka, groszek, ekogroszek.

Nabór wniosków **od 15 maja do 30 czerwca 2023r lub do wyczerpania węgla na składach.**

Wnioski będą rozpatrywane w kolejności wpłynięcia, do wyczerpania ilości paliwa przeznaczonego do sprzedaży końcowej..

Cena węgla nie uległa zmianie i bez względu na rodzaj wynosi nadal **1850,00 zł brutto za tonę.**

Cena nie zawiera kosztów transportu ze składu do gospodarstwa domowego.

Dla uprawnionych mieszkańców zainteresowanych zakupem węgla zniesiony został limit ilościowy przypadający na jedno gospodarstwo domowe. Niezależnie czy mieszkaniec zakupił już węgiel w ilości maksymalnej przewidzianej ustawą, może zakupić dodatkową ilość węgla **bez ograniczeń ilościowych**. Zainteresowani zakupem węgla są zobowiązani do złożenia stosownego wniosku.

Wnioski prosimy składać w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku, ul. Mickiewicza 21 w godzinach otwarcia urzędu. Prawo do zakupu węgla mają osoby, które spełniają warunki uprawniające do dodatku węglowego.

**Decyduje kolejność zgłoszeń.**

**Składanie wniosków, płatność i dostawa węgla będzie odbywać się na dotychczasowych zasadach.**

[Pobierz wniosek.docx](#)

**Jak zakupić węgiel zgodnie z ustawą o preferencyjnym zakupie paliwa stałego?**

1. Mieszkaniec składa wniosek w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Brzesku ul. Mickiewicza 21. Prawo do zakupu preferencyjnego mają tylko osoby spełniające warunki do wypłaty dodatku węglowego.
2. Po dotarciu węgla na miejsce składowania w Brzesku, mieszkaniec otrzyma telefoniczną informację o możliwości zakupu i dokonania zapłaty.
3. Zapłata za węgiel na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Brzesku. Cena za 1 tonę węgla wyniesie 1850 złotych brutto. Cena nie obejmuje kosztów transportu.

Dane do przelewu:

Gmina Brzesko, ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko

Nr rachunku: **31 8591 0007 3100 0902 1786 0122**

Tytułem: imię, nazwisko i adres wnioskodawcy, sprzedaż węgla

Wpłat bez prowizji można dokonywać w **Krakowskim Banku Spółdzielczym Filia Brzesko ul. Ogrodowa 6.**

4. Po zaksięgowaniu wpłaty mieszkaniec otrzyma ponowny telefon o możliwości odbioru węgla (sposób dostarczenia mieszkaniec ustali bezpośrednio z pracownikiem MPEC). Faktura za zakup będzie przekazywana uprawnionemu mieszkańcowi wraz z zakupionym węglem.

Dodatkowe informacje:

1. Węgiel może odebrać tylko wnioskodawca lub osoba pisemnie upoważniona przez wnioskodawcę.
2. Nie należy dokonywać płatności na konto Urzędu Miejskiego przed otrzymaniem informacji telefonicznej z MPEC.

---

Źródło:

<https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86485,przyjmowanie-wnioskow-na-preferencyjny-zakup-węgla-w-ramach-sprzedazy-koncowej>

Data wydruku: 2024-07-27 07:30:28